
 
 

UCHWAŁA NR XXX/220/21 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Samborzec 

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021 r. poz.1974) Rada Gminy  
Samborzec  uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Radni Rady gminy otrzymują dietę w formie ryczałtu miesięcznego według wartości procentowej 
2,4 krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe w następujących wartościach : 

1. Przewodniczący Rady Gminy w wysokości 44%,  

2. Wiceprzewodniczący Rady Gminy w wysokości 37%,  

3. Przewodniczący Komisji stałych  w wysokości 33%,  

4. Pozostali radni w wysokości 29 %”. 

2. Radny pobiera dietę tylko z jednego tytułu. 

3. Podstawą stwierdzenia obecności na posiedzeniu organów rady stanowi podpis radnego na liście 
obecności. 

§ 2. 1. Ustala się potrącenia o 20% uchwalonej diety za nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na 
sesjach lub posiedzeniach komisji, której jest członkiem. 

2. Obniżenia nie dokonuje się w przypadku, gdy nieobecność spowodowana jest oddelegowaniem radnego 
do innych prac związanych z reprezentowaniem i działalnością rady gminy. 

§ 3. Dieta  za każdy miesiąc kalendarzowy będzie wypłacana radnemu przelewem na wskazany rachunek 
bankowy w terminie do 10 każdego miesiąca za miesiąc ubiegły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Samborzec Nr I/4/06 z dnia 23 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Samborzec, zmieniona uchwałą Nr XXIII/87/08  z dnia 08 maja 
2008 r. uchwałą Nr XXXII/170/12 z dnia 18 grudnia 2012 r. i uchwałą XXVIII/204/2021 z dnia 29 listopada 
2021 r. 

§ 6. Uchwała ma zastosowanie do wypłaty diet należnych od 01 sierpnia 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4759



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-12-31T13:02:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




